
 

 

 

Številka: 90000-3/2025-30                                                                                            PREDLOG 

Datum:  16. 4. 2025 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

22. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 14. aprila 2025. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, 

dr. Tina Bregant, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak Marin, Anton Grošelj, 

Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Ištvan Išt Huzjan, Iztok Kordiš, Boštjan Koritnik, Darinka 

Kovačič, prof. Janez Koželj, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović Begović, Marko Maver, Dunja Piškur 

Kosmač, Ksenija Pišljar, Tone Podobnik, Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Ganimet Shala, 

Mojca Sojar, Denis Striković, Danilo Šarić, Francka Trobec, Vesna Ugrinovski, Matjaž Vede, Nada 

Verbič, Arne Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka Žibert, Klemen Žibert, Kostja Židan in Rok Žnidaršič.  

 

Seje se nista udeležila svetnika: Dejan Crnek in mag. Samo Logar. 

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 39 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 22. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

1. Potrditev zapisnika 21. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. a) Predlog Sklepa o podelitvi naziva častna meščanka oziroma častni meščan glavnega  

           mesta Ljubljana 

b) Predlog Sklepa o podelitvi nagrad glavnega mesta Ljubljana za leto 2025 

c) Predlog Sklepa o podelitvi plaket glavnega mesta Ljubljana za leto 2025 

6. Zaključni račun proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2024 

7. a) Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2024  

b) Poročilo o uresničevanju Stanovanjskega programa Mestne občine Ljubljana 2023 –   

           2026 za leto 2024  

8. Predlog Sklepa o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost in oceni delovne uspešnosti 

direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2024 

9. a) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorici Zavoda  

           za oskrbo na domu Ljubljana za obdobje od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 iz naslova  

           povečanega obsega dela 

             b) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi skupnega obsega sredstev v višini 5 % letnih 

                 sredstev za osnovne plače plačne skupine B za leto 2024 ter soglasje k določitvi redne  

                 delovne uspešnosti direktorici in namestnicama direktorice Zavoda za oskrbo na domu  

                 Ljubljana za leto 2024 

10. Letno poročilo javnega zavoda Turizem Ljubljana za poslovno leto 2024  

https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.1%20%20Letno%20poro%C4%8Dilo%20JSS%20MOL%20za%20leto%202023
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11. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o posebni rabi javnih površin v lasti 

Mestne občine Ljubljana s predlogom za hitri postopek  

12. Predlog Sklepa o odvzemu statusa grajenega javnega dobra – (na nepremičninah z ID 

znakom: parcela 2636 611/10, parcela 1770 84/18, parcela 2677 28/1, parcela 1756 222/6, 

parcela 1732 200/253 in parcela 2636 2226/25) 

13. Predlogi sklepov o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost ravnateljicam in 

ravnatelju javnih vzgojno-izobraževalnih zavodov: Vrtca Ciciban, Vrtca Črnuče, Vrtca dr. 

France Prešeren, Vrtec Galjevica, Vrtca Hansa Christiana Andersena, Vrtca Jarše, Vrtca 

Jelka, Vrtca Kolezija, Vrtca Ledina, Vrtca Miškolin, Vrtca Mladi rod, Vrtca Mojca, Vrtca 

Najdihojca, Vrtca Otona Župančiča, Vrtca Pedenjped, Vrtca Pod Gradom, Vrtca Šentvid, 

Vrtca Trnovo, vrtca Viški vrtci, Vrtca Vodmat in Vrtca Vrhovci iz naslova povečanega 

obsega dela za leto 2025       

14. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del prostorske enote P7 v območju zazidalnega 

načrta za območje Potniškega centra Ljubljana   

15. Osnutek Odloka za poimenovanje ulice na območju Mestne občine Ljubljana 

16. Predlog revizije Javnozasebnega partnerstva Bicikelj  

17. Predlog za zaščito otrok in ukinitev t.i. certifikata »LGBT prijazno« v ljubljanskih vrtcih 

in šolah 

   

Po sklicu so prejeli poročilo Odbora za finance, v skladu s katerim odbor predlaga umik 16. točke z 

naslovom »Predlog revizije Javnozasebnega partnerstva Bicikelj«. Predlogu se pridružuje tudi 

Statutarno pravna komisija, kar je razvidno iz poročila komisije. 

 

Po sklicu so prejeli tudi predlog Svetniškega kluba Levica za umik predlagane 17. točke z naslovom 

»Predlog za zaščito otrok in ukinitev t.i. certifikata »LGBT prijazno« v ljubljanskih vrtcih in 

šolah«. 

 

O dnevnem redu so razpravljali svetniki: Aleš Primc, Urška Honzak, Maruša Babnik in Jelka Žekar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG Odbora za finance za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 16. točka z naslovom 

»Predlog revizije Javnozasebnega partnerstva Bicikelj« umakne z dnevnega reda 22. seje mestnega 

sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 14 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG Svetniškega kluba Levica za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 17. točka z naslovom 

»Predlog za zaščito otrok in ukinitev t.i. certifikata »LGBT prijazno« v ljubljanskih vrtcih in šolah« 

umakne z dnevnega reda 22. seje mestnega sveta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje   

 

 

 

https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.6%20PRJP
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.6%20PRJP
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?sortField=Modified&isAscending=false&id=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.5%20GJD
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?sortField=Modified&isAscending=false&id=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.5%20GJD
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?sortField=Modified&isAscending=false&id=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.5%20GJD
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PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 22. seje mestnega sveta skupaj 

s spremembama. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 21. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 21. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 17. marca 2025. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslala svetnica dr. Tina Bregant (glede povezav 

župana s Srbijo).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Igor Horvat (glede  

  1. vstopne točke v Krajinski park Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib 

  2. rumenih pasov), 

- svetnica Ganimet Shala (glede 

  1. izvajanja programov zdravstvenega varstva, 

  2. teritorialne razporeditve programov zdravstvenega varstva), 

- svetnik Aleš Primc (glede 

  1. prehoda za pešce na Komanovi ulici, 

  2. zavijanja levo s Kajuhove na Toplarniško ulico, 

  3. kanala C0, 

  4. proizvedene elektrike v plinsko-parni enoti TE-TOL, 

  5. kopanja mulja iz Ljubljanice, 

  6. neurejenega pločnika na križišču Grablovičeve in Ob Ljubljanici, 

  7. podražitve Centralne čistilne naprave Ljubljana, 

  8. onesnaženja pitne vode v vodarni Hrastje), 

- svetnica Darinka Kovačič (glede zmanjšanja hitrosti na Dunajski cesti v Črnučah, kolesarske 

povezave med Šentjakobom in Nadgorico ter kolesarske povezave med Trzinom in Ljubljano), 

- svetnica Mojca Sojar (glede zaklonišč). 
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Prejeli so tudi odgovore na vprašanja z 21. seje. Prav tako so prejeli odgovora na vprašanji svetnice  

Ganimet Shala s te seje. 

   

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici dr. Tini Bregant. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovoril župan.  

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE BOŽIDARJA 

JAKCA 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Eriku ADROVIĆU preneha mandat člana Sveta Osnovne šole Božidarja Jakca.  

  

II. 

V  Svet Osnovne šole Božidarja Jakca se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e    

 

Staša REJC. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNEGA 

PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE DR. VITA 

KRAIGHERJA 

 

Razpravljala je svetnica Urška Honzak. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

 

 

 



 

5 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Karolini KORENČAN preneha mandat člana Sveta Osnovne šole dr. Vita Kraigherja.  

  

II. 

V  Svet Osnovne šole dr. Vita Kraigherja se za predstavnika Mestne občine Ljubljana i m e n u j e    

 

Dušan BOHINC. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET GIMNAZIJE LEDINA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Gimnazije Ledina se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Marko KLEMENC. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET GIMNAZIJE VIČ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Gimnazije Vič se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

  

Urban LEČNIK SPAIĆ. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA LEDINA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nataliji KUČIŠ NIKOLIĆ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Ledina. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA POD GRADOM 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Ajdi ŠIMNIC se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Pod Gradom. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO SREDNJE GRADBENE, 

GEODETSKE IN OKOLJEVARSTVENE ŠOLE IN STROKOVNE GIMNAZIJE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Staši FLORJANČIČ, Maši STRŽINAR in Petri ŽIROVNIK GRUDNIK se da pozitivno mnenje h 

kandidaturi za ravnateljico Srednje gradbene, geodetske in okoljevarstvene šole in strokovne 

gimnazije Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA POMOČNICO DIREKTORJA CENTRA ZA 

SOCIALNO DELO LJUBLJANA, ENOTA LJUBLJANA MOSTE - POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Gordani ČIŽMAN se da pozitivno mnenje h kandidaturi za pomočnico direktorja Centra za 

socialno delo Ljubljana, enota Ljubljana Moste – Polje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA K IMENOVANJU DIREKTORICE DOMA STAREJŠIH OBČANOV 

LJUBLJANA - BEŽIGRAD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Marjeti Maruši KERČ se da pozitivno mnenje k imenovanju direktorice Doma starejših občanov 

Ljubljana – Bežigrad. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA 

ZAVODA MALA ULICA - CENTRA ZA OTROKE IN DRUŽINE V LJUBLJANI 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občina Ljubljana daje soglasje k imenovanju mag. Eve STRMLJAN KRESLIN 

za direktorico Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani. 

 

Mandat imenovane traja pet let. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH ČLANOV MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET JAVNEGA ZAVODA MEDNARODNI GRAFIČNI LIKOVNI CENTER 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet  javnega zavoda  Mednarodni grafični likovni center   s e   i m e n u j e j o : 

 

- Nataša MENART  

- Matej JAVORNIK 

- Anton KASTELIC 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 5. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAZIVA ČASTNA MEŠČANKA OZIROMA ČASTNI 

MEŠČAN GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA 

 

B) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAGRAD GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2025 

 

C) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PLAKET GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2025 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Nada Verbič, predsednica Komisije za priznanja, je podala uvodno obrazložitev k vsem trem točkam.  

 

Mestni svet je najprej obravnaval točko a. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAZIVA ČASTNA MEŠČANKA OZIROMA ČASTNI 

MEŠČAN GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA 

Razpravljali so svetniki: Mojca Sojar, Aleš Primc, Anton Grošelj in Denis Striković. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

 

Naziv častna meščanka glavnega mesta Ljubljana prejme: 

 

- Milena Zupančič 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

Naziv častni meščan glavnega mesta Ljubljana prejme: 

 

-  dr. Danilo Türk 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAGRAD GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2025 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nagrado glavnega mesta Ljubljana za leto 2025 prejmejo: 

 

- Inštitut za narodnostna vprašanja 



 

9 

 

- LJUBHOSPIC – Zavod Hospic Ljubljana 

- dr. Miha Kos in Ustanova Hiša eksperimentov 

- mag. Mojca Mihelič in 

- EN-KNAP Zavod za organizacijo in izvedbo kulturnih prireditev Ljubljana 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PLAKET GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA LETO 

2025 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Plaketo glavnega mesta Ljubljana za leto 2025 prejmejo: 

 

- Miha Kralj 

- Dušan Weber 

- Karl Pollak 

- dr. Viktor Grilc 

- Gledališče Glej 

- Gerontološko društvo Slovenije in 

- Ženski pevski zbor Rozka Usenik, KUD Šentvid nad Ljubljano  

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA 

LETO 2024 

 
Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje. Po sklicu seje so prejeli tudi poročila odborov za gospodarske 

javne službe in promet, za zdravje in socialno varstvo, za zaščito, reševanje in civilno obrambo, varstvo 

okolja in predšolsko vzgojo in izobraževanje ter poročilo pristojnega Odbora za finance. Pred sejo so 

prejeli še dodatno gradivo k točki (primerjava realizacije prejemkov in izdatkov proračuna MOL po 

različnih vrstah klasifikacij in obdobjih, prikaz zadolženosti MOL in njenih pravnih oseb). 

 

Saša Bistan, vodja Oddelka za finance, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Urška Honzak, Denis Striković, Aleš Primc in Ksenija Sever ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Zaključni račun proračuna Mestne občine Ljubljana 

za leto 2024. 
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Obrazložitev glasu je podal svetnik Aleš Primc. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

A) LETNO POROČILO JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA LETO 2024  

 

B) POROČILO O URESNIČEVANJU STANOVANJSKEGA PROGRAMA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA 2023 – 2026 ZA LETO 2024 

 

Župan je predlagal, da mestni svet točki obravnava skupaj. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev za obe točki.  

 

Ganimet Shala, predsednica Odbora za stanovanjsko politiko, je podala stališče odbora za obe točki. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Maruša Babnik, Aleš Primc in Ganimet Shala. Župan je izrekel opomin svetnici 

Ganimet Shala, ker ni govorila o točki. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOGI SKLEPOV k točki A: 

 

1. 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Ljubljana za leto 2024. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega 

sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2024. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. 

Mestni svet sprejme naslednja sklepa: 

a. namensko premoženje JSS MOL – presežek izdatkov nad prejemki iz poslovanja v letu 

2024 v višini 2.007.202 evrov se prišteje k presežku prejemkov nad izdatki iz preteklih 
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let in tako na dan 31. 12. 2024 skupni presežek prejemkov nad izdatki znaša 546.969 

evrov. 

b. premoženje MOL – presežek prejemkov nad izdatki iz poslovanja v letu 2024 v višini 

1.148.292 evrov se prišteje k presežku izdatkov nad prejemki iz preteklih let in tako na 

dan 31. 12. 2024 skupni presežek izdatkov nad prejemki znaša 350.968 evrov. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o uresničevanju Stanovanjskega programa 

Mestne občine Ljubljana 2023 – 2026 za leto 2024. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO USPEŠNOST IN 

OCENI DELOVNE USPEŠNOSTI DIREKTORJA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2024 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Aleš Tomažin iz Javnega stanovanjskega sklada MOL je podal uvodno obrazložitev.  

 

Ganimet Shala, predsednica Odbora za stanovanjsko politiko, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za redno 

delovno uspešnost in oceni delovne uspešnosti direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne 

občine Ljubljana za leto 2024.   

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Aleš Primc. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 9. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI ZAVODA ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA ZA OBDOBJE 

OD 1. 1. 2025 DO 31. 12. 2025 IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

B) SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI SKUPNEGA OBSEGA SREDSTEV V VIŠINI 5 % 

LETNIH SREDSTEV ZA OSNOVNE PLAČE PLAČNE SKUPINE B ZA LETO 2024 TER 

SOGLASJE K DOLOČITVI REDNE DELOVNE USPEŠNOSTI DIREKTORICI IN 

NAMESTNICAMA DIREKTORICE ZAVODA ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA ZA 

LETO 2024 

 

Župan je predlagal, da se točki obravnavata skupaj. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zdravje 

in socialno varstvo. 

 

Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev za obe točki.  

 

Dr. Dunja Labović Begović, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora 

za obe točki. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali sta svetnici Darinka Kovačič in Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A:  

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorici Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana za obdobje od 1. 1. 2025 do 31. 

12. 2025 iz naslova povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B:  

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi skupnega 

obsega sredstev v višini 5 % letnih sredstev za osnovne plače plačne skupine B za leto 2024 ter 

soglasje k določitvi redne delovne uspešnosti direktorici in namestnicama direktorice Zavoda za 

oskrbo na domu Ljubljana za leto 2024. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 10. 

 

LETNO POROČILO JAVNEGA ZAVODA TURIZEM LJUBLJANA ZA POSLOVNO LETO 

2024 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo. 

 

Mag. Petra Stušek, direktorica javnega zavoda Turizem Ljubljana, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Daniel Avdagič, predsednik Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, je podal stališče 

odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Letno poročilo javnega zavoda Turizem Ljubljana 

za poslovno leto 2024. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Anton Grošelj. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POSEBNI RABI 

JAVNIH POVRŠIN V LASTI MESTNE OBČINE LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI 

POSTOPEK  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.   
 

Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o posebni rabi javnih 

površin v lasti Mestne občine Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlog Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o posebni rabi javnih površin v lasti Mestne občine Ljubljana sprejme po 

hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o posebni rabi javnih površin v lasti Mestne 

občine Ljubljana   

 

Razpravljali sta svetnici Darinka Kovačič in Urška Honzak. 

 

Po končani razpravi je župan podal odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnic in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o posebni rabi javnih površin v lasti Mestne občine Ljubljana.  
 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

PREDLOG SKLEPA O ODVZEMU STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA – (NA 

NEPREMIČNINAH Z ID ZNAKOM: PARCELA 2636 611/10, PARCELA 1770 84/18, 

PARCELA 2677 28/1, PARCELA 1756 222/6, PARCELA 1732 200/253 IN PARCELA 2636 

2226/25) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podala uvodno obrazložitev.   

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o odvzemu statusa grajenega 

javnega dobra na nepremičninah z ID znakom: parcela 2636 611/10, parcela 1770 84/18, parcela 

2677 28/1, parcela 1756 222/6, parcela 1732 200/253 in parcela 2636 2226/25. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 13. 

 

PREDLOGI SKLEPOV O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST RAVNATELJICAM IN RAVNATELJU JAVNIH VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNIH ZAVODOV: VRTCA CICIBAN, VRTCA ČRNUČE, VRTCA DR. 

FRANCE PREŠEREN, VRTEC GALJEVICA, VRTCA HANSA CHRISTIANA ANDERSENA, 

VRTCA JARŠE, VRTCA JELKA, VRTCA KOLEZIJA, VRTCA LEDINA, VRTCA 

MIŠKOLIN, VRTCA MLADI ROD, VRTCA MOJCA, VRTCA NAJDIHOJCA, VRTCA 

OTONA ŽUPANČIČA, VRTCA PEDENJPED, VRTCA POD GRADOM, VRTCA ŠENTVID, 

VRTCA TRNOVO, VRTCA VIŠKI VRTCI, VRTCA VODMAT IN VRTCA VRHOVCI IZ 

NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA ZA LETO 2025 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.  
 

Ksenija Pišljar, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetnici Ksenija Sever in Mojca Sojar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge  sklepov o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost ravnateljicam in ravnatelju javnih vzgojno-izobraževalnih zavodov: Vrtca 

Ciciban, Vrtca Črnuče, Vrtca dr. France Prešeren, Vrtec Galjevica, Vrtca Hansa Christiana 

Andersena, Vrtca Jarše, Vrtca Jelka, Vrtca Kolezija, Vrtca Ledina, Vrtca Miškolin, Vrtca Mladi 

rod, Vrtca Mojca, Vrtca Najdihojca, Vrtca Otona Župančiča, Vrtca Pedenjped, Vrtca Pod Gradom, 

Vrtca Šentvid, Vrtca Trnovo, vrtca Viški vrtci, Vrtca Vodmat in Vrtca Vrhovci iz naslova 

povečanega obsega dela za leto 2025.       

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL PROSTORSKE ENOTE P7 

V OBMOČJU ZAZIDALNEGA NAČRTA ZA OBMOČJE POTNIŠKEGA CENTRA 

LJUBLJANA  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora z amandmajem. 

 

Barbara Jovan iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

O aktu v celoti in o amandmaju ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA Odbora za urejanje prostora: 
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V prvem odstavku 2. člena se točka  č) spremeni tako, da se glasi: 

»28. člen ZN PCL se v sedmem odstavku, ki določa dopustno etapnost izgradnje objektov, spremeni 

in sicer tako, da predstavljajo objekt A7, del objekta B7, ki je v območju lokacijske preveritve in 

del objekta B73, ki je v območju lokacijske preveritve,  zaključene posamezne sklope, ki se lahko 

zgradijo kot samostojna etapa. V sklopu etape, v kateri se gradi objekt A7, je za potrebe objekta 

A7 dopustna tudi gradnja kletnih etaž, odprtih,  nadkritih ali zaprtih dostopov in dovozov v klet 

(stopnišča, dvigala, klančine ipd.) kot tudi  spremljajočih tehničnih prostorov v območju delov 

objektov B7 in B73;«. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

prostorske enote P7 v območju zazidalnega načrta za območje Potniškega centra Ljubljana skupaj 

s sprejetim amandmajem. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 15. 

 

OSNUTEK ODLOKA O POIMENOVANJU ULICE NA OBMOČJU MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Stanka Ferenčak Marin, predsednica Komisije za poimenovanje naselij in ulic Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana, je podala uvodno obrazložitev. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal je svetnik Aleš Primc. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o poimenovanju ulice na območju 

Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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Ker k osnutku odloka ni bilo pripomb, ki bi se nanašale na spremembe in dopolnitve njegovega besedila, 

in ker ni potrebna javna razgrnitev, je župan v skladu s petim odstavkom 122. člena poslovnika mestnega 

sveta dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Po sprejemu osnutka Odloka o poimenovanju ulice na območju Mestne občine Ljubljana Mestni 

svet Mestne občine Ljubljana še na isti seji preide na dokončno odločanje o predlogu odloka.  

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o poimenovanju ulice na območju 

Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 22. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 18.16  

sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


